
Brno-Nový Lískovec, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.179780N, 16.555354E První pís. zmínka: 1894 (130 let) Katastrální výměra: 165 ha

Počet obyvatel: 9 492 PSČ: 634 00

Adresa URL: www.novy-liskovec.cz

Počet obyvatel obce Brno-Nový Lískovec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

640 3 821 651 4 380 9 492

Historie počtu obyvatel obce Brno-Nový Lískovec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 640 3 821 651 4 380 -92 9 492
1.1.2023 646 3 846 690 4 402 -125 9 584
1.1.2022 690 3 876 706 4 437 -125 9 709
1.1.2021 717 3 914 713 4 490 -125 9 834
1.1.2020 739 3 973 732 4 515 -52 9 959
1.1.2019 769 3 982 726 4 534 11 10 011
1.1.2018 757 3 985 708 4 550 -13 10 000
1.1.2017 733 4 008 702 4 570 -51 10 013
1.1.2016 730 4 048 694 4 592 -101 10 064
1.1.2015 749 4 098 690 4 628 -57 10 165
1.1.2014 754 4 111 685 4 672 -185 10 222
1.1.2013 766 4 198 711 4 732 10 407
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